usufructu libere resignarunt. Hujus rei testes sunt Bonifatius, Conradus Pinguis, Bodo Buserus, Conradus de Blankenburg et Theodericus frater suus, Jordanus de Osterwic et alii quam plures. Datum anno domini MCCLXXVII, indictione quinta.

⁵ Original mit dem schadhaften Siegel der Stadt Quedlinburg im Haupt-Staats-Archive zu Dresden No. 908.

51. Otto, Graf von Anhalt, bekennt, dass Arnold Stammer der Aeltere und Jüngere und ihr Bruder Heinrich auf alle Ansprüche an Konrad, Pfarrer von Rieder, wegen eines in Quedlinburg gelegenen Hauses verzichtet haben. 1280. Jan. 24.

Nos Otto, dei gratia comes Ascharie et princeps de Anahalt, recognoscimus tenore presentium protestantes, quod dominus Arnoldus Stamere major et dominus Arnoldus Stamere minor et frater suus dominus Henricus nostri milites renuntiaverunt omni actioni, quam habuerunt contra plebanum de Reder dominum Cunradum pro curia sita Quidelig. ante castrum apud cimiterium sancti Johannis. Quicquid juris in ipsa curia habuerunt etiam resignarunt, ita quod dictus plebanus cum prefata curia bene et licite potest suam utilitatem, prout sibi placuit, ordinare, et prefati milites et eorum heredes nec ipsum plebanum nec aliquem debent in posterum pro sepe fata curia impedire. In cujus rei testimonium dedimus hanc litteram sigilli nostri munimine roboratam. Hujus rei testes sunt dominus Ulricus Marscallus, dominus Winandus plebanus et alii quam plures. Datum Anhalt anno domini MCCLXXX in vigilia conversionis sancti Pauli.

Original mit Siegelfragment im Staats-Archiv zu Magdeburg s. R. Quedlinburg C, V. Stadt Quedlinburg 1^a.

Gedruckt bei Erath 268.

52. Bertradis, Abbtissin von Quedlinburg, bekennt, dass Dietrich von Orden einen am Kirchhofe von St. Johannis gelegenen Hof dem Stifte geschenkt habe. 1280. Mai 3.

... Bertradis, dei gratia Quidelingeburgensis, abbatissa omnibus Christi fidelibus in perpetuum ... Notum esse cupimus ..., quod Theodericus de Orden dominabus et clericis, ecclesie nostre canonicis nec non quibusdam ecclesie nostre ministerialibus ... presentibus curiam unam cymiterio S. Johannis conterminam, quam idem pro quadam pecunie summa comparaverat, ob anime sue remedium et salutem ecclesie nostre pie contulit et devote ...

Factum anno gratie MCC octagesimo V. Non. Maji, indict. ⁴⁰ octava.

Gedruckt nach dem Original bei Erath 268 f.; Kettner 221.